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BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[16.092022] 

 

Drejtuar: [ “HASTA ENGINEERING” SHPK ME NIPT: M11511002J   me Adrese: Adresa: 

Rruga “Fadil Deliu”, Kompleksi Gjoka, Shkalla Nr. 2, Kati I, Ap. 3. & “O.B. 

KONSTRUKSION”SHPM ME NIPT:K93728201A   me Adrese : Qender Kruje , 

Lagjia Nr.1, Kruje                                                                                                  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-39646-08-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [““Nderhyrje emergjente per rikonstruksionin e ures Metoq”,  

Fondi limit : 11 998 234 ( njemedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e dyqind 

e tridhjete e kater )lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati 

për zbatimin e saj: 45 ( Dyzete e pese) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2022] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favors  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “A. 91” SHPK, me NUIS J64505806V, me ofertë ekonomike 11,987,552 

(Njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë 

pa TVSH. 

2- Operatori ekonomik “BEQIRI” SHPK, me NUIS J98624801V], me ofertë ekonomike 

7,888,770 (shtate milion e tetëqind tetëdhjetë e tetë mijë shtatëqind shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

3- Operatori ekonomik “FLED” SHPK, me NUIS K17621104C, me ofertë ekonomike 

11,471,934 lekë (Njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 



4- Operatori ekonomik “INA” SHPK, me NUIS J61814009W, me ofertë ekonomike 11,409,073 

(njëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntë mijë e shtatedhjet e tre) Lekë pa TVSH. 

5- BOE “Jody Kompani” SHPK, me NUIS J94824803M, “Shendelli” SHPK, me NUIS 

K07924803N, me ofertë ekonomike 9,713,085.4(nëntëmilion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e 

tetëdhjetë e pesë pikë katër) Lekë pa TVSH. 

6- Operatori ekonomik “MANE/S” SHPK, me NUIS J64103865K, me ofertë ekonomike 

9,199,999 (Nente milion e njeqinde enentedhjete e nente mije e nente qinde e nentedhjete e 

nente) Lekë pa TVSH. 

7- BOE “Hasta Engineering” SHPK, me NUIS M11511002J, “O.B Konstruksion” SHPK, me 

NUIS K93728201A, me ofertë ekonomike 11,400,040 [Njëmbëdhjetëmilion e katërqindmijë e 

dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori ekonomik “BEQIRI” SHPK, me NUIS J98624801V, me ofertë ekonomike 

7,888,770 (shtate milion e tetëqind tetëdhjetë e tetë mijë shtatëqind shtatëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

 Oferta ekonomike e paraqitur është anomalisht e ulët se vlera minimale e përllogaritur bazuar në 

VKM-në nr. 285, datë 19.05.2021 MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT 

PUBLIK, Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave Pika 4, OE ka refuzuar argumentimin e 

oferten nëpërputhje me kërkesat e nenit 93, të LPP-së. 

Nga sa më sipër, KVO refuzoj ofertën e paraqitur pa vazhduar më tej me vlerësimin e 

dokumentacionit. 

2- BOE “Jody Kompani” SHPK, me NUIS J94824803M, “Shendelli” SHPK, me NUIS 

K07924803N, me ofertë ekonomike 9,713,085.4 (nëntë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e 

tetëdhjetë e pesë pikë katër) Lekë pa TVSH. 

· Nuk ploteseon kriteret e vendosura në DST. 

Nga sa më sipër, KVO refuzoj ofertën e paraqitur. 

            



3- Operatori ekonomik “MANE/S” SHPK, me NUIS J64103865K, me ofertë ekonomike 

9,199,999 (Nente milion e njeqinde enentedhjete e nente mije e nente qinde e nentedhjete e 

nente) Lekë pa TVSH. 

· Nuk ploteseon kriteret e vendosura në DST. 

Nga sa më sipër, KVO refuzoj ofertën e paraqitur. 

     

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [““HASTA ENGINEERING” SHPK 

ME NIPT: M11511002J   me Adrese: Adresa: Rruga “Fadil Deliu”, Kompleksi Gjoka, Shkalla 

Nr. 2, Kati I, Ap. 3. & “O.B. KONSTRUKSION”SHPM ME NIPT:K93728201A   me Adrese : 

Qender Kruje , Lagjia Nr.1, Kruje], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,400,040 

[Njëmbëdhjetëmilion e katërqindmijë e dyzet) Lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              ADRIAN GURMA 


